[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ​

ГЛАВА КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  15.09.2023 г.

	№ 7

г. Константиновск

О назначении публичных слушаний по проекту  «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки       Константиновского городского   поселения Константиновского района»

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования « Константиновский район», Положением «Об организации и проведении публичных слушаний в Константиновском районе по вопросам градостроительной деятельности», утвержденным Решением Собрания депутатов Константиновского района № 280 от 24.12.2019 г.,  а также с учетом мнения населения постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту  «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки       Константиновского городского   поселения Константиновского района»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Донские огни».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов –

глава Константиновского района
	В. О. Голиков